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Doposazenie instalacji
pneumatycznej przerébka
hamulcéw dwuprzewodowych na
hamulce jednoprzewodowe

Cena

Numer MIZAR

Kod producenta

Kod EAN

Producent

2 599,99 zt
30334
84199000
2000000426303

Brak

Doposazenie instalacji pneumatycznej przerébka hamulcow dwuprzewodowych na

hamulce jednoprzewodowe

Wysokiej jakosci zestaw zenia instalacji w ciagnikach i rolniczych.

W skiad zestawu wchodzi:
> zawor sterujacy przyczepy
> glowica

»> Srubowanie

» rura z tworzywa

» wzorzec hamulcow

»> instrukcja

Instalacja do pojazdéw winstalacje -po zestawu

uktad
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